Ravvisata l’urgenza di provvedere a quanto sopra espresso; 

Delibera  

di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

di concedere, su proposta del Direttore, un contributo “una tantum”: 

- pari ad € 4.500,00 (quattromilacinquecento) oltre l’iva di legge a sostegno della governabilità economica e 

gestionale delle singole ditte gestrici degli impianti carburanti di: Teramo via Flaiani e Colleatterrato Basso; 

- pari ad € 2.000,00 (duemila) oltre l’iva di legge a sostegno della governabilità economica e gestionale del